
ANMELDUNG 
Weiterbildung SOMATISCHE KÖRPERARBEIT

NAME        

VORAME    

ADRESSE  

Zahlungsoptionen - Bitte ankreuzen:

RÜCKTRITTSKLAUSEL
Bei Rücktritt bis zu 8 Wochen vor Seminarbeginn wird die Anmeldegebühr einbehalten.

Bei Rücktritt bis zu 3 Wochen vor Seminarbeginn werden 50% der Seminargebühren einbehalten, bzw. fällig.

Danach werden 100% der Seminargebühren einbehalten bzw. fällig.

Wir empfehlen den Abschluss einer Seminarrücktrittsversicherung.

 DATUM                     UNTERSCHRIFT

Claudia Munz & Kathinka Sonneborn GbR

Hagelbergerstraße 12

10965 Berlin

Steuernummer: 14/450/07824

E-MAIL      

TELEFON  

BERUF       

ALTER        

Gesamtpaket: Basismodul, Aufbaumodul, Q&A, 

Supervisionstag: 

Early bird: 2400€ bis 15.07.26

 Zahlungsmöglichkeiten Early bird: Zahlungsmöglichkeiten Early bird: 

Gesamtpreis 2400€

 ODER Anmeldegebühr: ODER Anmeldegebühr: 550 € 

Restzahlung vier Wochen vor Beginn: 1880€ 

 ODER Anmeldegebühr & 2 Raten zu jeODER Anmeldegebühr & 2 Raten zu je 940€ zum 

15.12.26 und 15.03.27

 ODER Anmeldegebühr & monatliche Ratenzahlung ODER Anmeldegebühr & monatliche Ratenzahlung 

5 Monate zu jeweils5 Monate zu jeweils 376€ ab 01. November 2026

Danach: 2600€

 Zahlungsmöglichkeiten: Zahlungsmöglichkeiten: 

Gesamtpreis 2600€

 ODER Anmeldegebühr: ODER Anmeldegebühr: 550€ Restzahlung vier 

Wochen vor Beginn: 2050€

 ODER Anmeldegebühr & 2 Raten zu jeODER Anmeldegebühr & 2 Raten zu je 1025€ zum 

15.12.26 und 15.03.27

 ODER Anmeldegebühr & monatliche Ratenzahlung ODER Anmeldegebühr & monatliche Ratenzahlung 

5 Monate zu jeweils5 Monate zu jeweils 410€ ab 01.November 2026

GLS Bank

IBAN: DE 74 4306 0967 1313 7250 00

BIC: GENODEM1GLS
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